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Universiteti i Primorskës, përkatësisht Fakulteti i Manaxhmentit nga qyteti Koper i 
Sllovenisë, organizon shkollë verore ndërkombëtare për “Menaxhment dhe 
Zhvillim të Qëndrueshëm”  
 
Shkolla Verore Ndërkombëtare - 2010 do të mbahet nga 28 Qershor - 09 Korrik 
2010.  Të gjitha kurset do të zhvillohen në gjuhën angleze. 
 
Aplikimi bëhet në formë elektronike në: http://applicationsummerschool.fm-kp.si  
 
Aplikimi juaj duhet të shoqërohet edhe me një letër motivuese (jo më shumë se 
400 fjalë), CV dhe një letër rekomandimi nga institucioni ku studioni.  
 
Dokumentet e kompletuara duhet të dërgohen në adresën elektronike: 
summerschool@fm-kp.si  
 
Afati i fundit për aplikim: 30 MAJ 2010 
 
Shkolla verore pjesërisht është e financuar nga Bashkimi Evropian, ku mbulohen 
shpenzimet e participimit dhe akomodimi. Pjesëmarrësit janë të obliguar të 
mbulojnë shpenzimet tjera që dalin nga realizimi i kësaj shkolle verore. 
 
Kontakti: 

University of Primorska 
Faculty of Management Koper 
Cankarjeva 5, p.p. 345 
SI-6104 Koper 
Slovenia 
00386 (0) 5 610 20 00 
00386 (0) 5 610 20 15 
info@fm-kp.si 

 
Për informacione më të detajuara vizitoni: http://www.fm-kp.si/eng ose 
drejtohuni në Qendrën për Shërbime Studentore dhe Karrierë të USHT-së. 


